=

&

{

RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "C.STRADI"

Scuola dell'Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado

Via Boito, 27 - 41053 Maranello (MO) Tel. 0536-941110 - Fax 0536-945162
E-mail moic83400g@istruzione.it - Sito Web: www.icstradi.edu.it

C.F. 93036900368 - C.M. MOIC83400Q

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2022

Liv 1 Liv 2

A01
A02
AO3
AO4
AO05
A06

PO1
P02
P03
P04
P05

GO01
G02
GO03
G04

Data 12-01-2022

Destinazioni

Attivita
Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo
Didattica
Alternanza Scuola-Lavoro
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Attivita di orientamento
Progetti
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”
Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
Progetti per "Gare e concorsi"
Gestioni economiche
Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

Totale avanzo utilizzato

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato

Importo alla data 01-01-2022

Totale
171.862,31
11.065,82
22.827,60
137.472,89

496,00

133.013,78
66,28
125.285,73
1.318,46
6.343,31

304.876,09

9.383,16

Vincolato
137.705,08
10.520,94

127.184,14

117.104,21
66,28
117.037,93

254.809,29

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Simona Sarcone

Non vincolato
34.157,23
544,88
22.827,60
10.288,75

496,00

15.909,57

8.247,80

1.318,46
6.343,31

50.066,80
9.383,16

Pag.1/1


http://www.tcpdf.org

