

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "C.STRADI"

Scuola dell'Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado
Via Boito, 27 - 41053 Maranello (MO) Tel. 0536-941110 - Fax 0536-945162
E-mail moic83400q@istruzione.it - Sito Web: www.icstradi.edu.it
C.F. 93036900368 - C.M. MOIC83400Q

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Importo alla data 01-01-2022		
			Totale	Vincolato	Non vincolato
A		Attività	171.862,31	137.705,08	34.157,23
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	11.065,82	10.520,94	544,88
	A02	Funzionamento amministrativo	22.827,60		22.827,60
	A03	Didattica	137.472,89	127.184,14	10.288,75
	A04	Alternanza Scuola-Lavoro			
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	496,00		496,00
	A06	Attività di orientamento			
Р		Progetti	133.013,78	117.104,21	15.909,57
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	66,28	66,28	
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	125.285,73	117.037,93	8.247,80
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"	1.318,46		1.318,46
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	6.343,31		6.343,31
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"			
G		Gestioni economiche			
	G01	Azienda agraria			
	G02	Azienda speciale			
	G03	Attività per conto terzi			
	G04	Attività convittuale			
		Totale avanzo utilizzato	304.876,09	254.809,29	50.066,80
		Totale avanzo di amministrazione non utilizzato	9.383,16		9.383,16

Data 12-01-2022

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI

Simona Sarcone